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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2018-02-17 - 9:05 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Łysakowska Karina 06 UKS "Piątka" Konstantynów 29.90 469
2. Ostrowska Nina 06 UKS SP 149 Łódź 32.00 383
3. Jasińska Michalina 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 32.11 379
4. Drynkowska Lena 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.12 378
5. Sulak Antonia 06 UKS "Piątka" Konstantynów 32.21 375
6. Pawlik Julia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.11 345

Fornal Hanna 06 UKS SP 149 Łódź 33.11 345
8. Olczak Liwia 06 UKS 190 Łódź 33.65 329
9. Gąsior Oliwia 06 MKS Trójka Łódź 33.70 327

10. Próba Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.73 327
11. Mielnicka Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 34.24 312
12. Sobiech Anna 06 UKS SP 149 Łódź 35.33 284
13. Pawłowska Wiktoria 06 MUKS "Wodnik" Łask 35.60 278
14. Szczuka Amelia 06 MKS Trójka Łódź 38.58 218
15. Piekarska Karolina 06 UKS SP 149 Łódź 39.09 210
16. Tatarska Anna 06 MKS Trójka Łódź 39.49 203
17. Naczas Adela 06 MKS Trójka Łódź 41.79 171
18. Leśniewska Julia 06 MKS Trójka Łódź 43.67 150

13 lat

1. Karbownik Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 28.05 568
2. Olkowska Laura 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.72 478
3. Dziadek Amelia 05 UKS Manta W Włochy 31.11 416
4. Kazuba Martyna 05 UKS 190 Łódź 31.27 410
5. Kieruzel Martyna 05 MKS Trójka Łódź 31.29 409
6. Świderska Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 32.30 372
7. Selder Olga 05 MKS Trójka Łódź 32.34 371
8. Kaczanowska Maja 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów 32.57 363
9. Oleksiuk Krystyna 05 UKS Manta W Włochy 33.58 331

10. Jarzyńska Gabriela 05 MUKS "Wodnik" Łask 33.84 323
11. Szałowska Cecylia 05 SP Meduza Pajęczno 33.92 321
12. Jawor Sandra 05 MKS Trójka Łódź 34.04 318
13. Filipek Wiktoria 05 UKS 190 Łódź 34.21 313
14. Gawlikowska Olga 05 MUKS "Wodnik" Łask 34.50 305
15. Kruk Wiktoria 05 UKS "Piątka" Konstantynów 35.08 290
16. Kawka Teresa 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.43 282

DYSKW. Kaczmarek Aleksandra 05 UKS "Piątka" Konstantynów 33.55
O1

Open

1. Guść Wiktora SŁ 04 UKS Delfin Piotrków Tryb. 26.91 644
2. Pakuła Alicja 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.20 623
3. Walz Kornelia 00 UKS NAWA Skierniewice 27.41 609
4. Ulicka Alicja 01 UKS NAWA Skierniewice 27.54 600
5. Mielczarek Sandra 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.66 593
6. Rozberg Adrianna 03 UKS "Piątka" Konstantynów 27.80 584
7. Jabłonowska Nikola 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.95 574
8. Karbownik Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 28.05 568
9. Kaczorowska Alicja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.08 566

10. Szlęk Katarzyna 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 28.09 566
11. Bujak Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.37 549
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. Patora Maria 02 UKS "Piątka" Konstantynów 28.63 534
13. Zbrojewska Zofia 03 MKS Trójka Łódź 28.78 526
14. Wodecka Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 29.22 503
15. Skibczak Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.23 502
16. Dębska Julia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.28 500
17. Lesiewicz Marika 04 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 29.62 483
18. Olkowska Laura 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.72 478
19. Liwowska Maria 03 UKS "Piątka" Konstantynów 29.76 476
20. Łysakowska Karina 06 UKS "Piątka" Konstantynów 29.90 469
21. Topp Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.93 468
22. ŁYSIO Julia 04 MKS Trójka Łódź 29.94 467
23. Hał adyn Karolina 03 UKS 190 Łódź 30.02 463
24. Jasińska Martyna 03 MUKS "Wodnik" Łask 30.06 462
25. Zajączkowska Ewa 04 MKS Trójka Łódź 30.48 443
26. Biernacka Maja 04 MKS Jedynka Łódź 30.86 427
27. Dziadek Amelia 05 UKS Manta W Włochy 31.11 416
28. Haładyn Kamila 04 UKS 190 Łódź 31.16 414
29. Kowacka Aleksandra 04 UKS SP 149 Łódź 31.22 412
30. Potemka Justyna 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 31.26 410
31. Kazuba Martyna 05 UKS 190 Łódź 31.27 410
32. Kieruzel Martyna 05 MKS Trójka Łódź 31.29 409
33. Górska Julia 04 UKS NAWA Skierniewice 31.39 405
34. Broniarek Pamela 96 UKS NAWA Skierniewice 31.45 403
35. Sysio Zuzanna 04 MUKS "Wodnik" Łask 31.46 403
36. Nowakowska Zuzanna 02 UKS NAWA Skierniewice 31.57 398
37. Bujnowicz Laura 03 UKS "Piątka" Konstantynów 31.70 394
38. Zając Martyna 04 MKS Trójka Łódź 31.82 389
39. Jaśtak Natalia 01 UKS Manta W Włochy 31.92 385
40. Ostrowska Nina 06 UKS SP 149 Łódź 32.00 383
41. Jasińska Michalina 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 32.11 379
42. Drynkowska Lena 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.12 378
43. Sulak Antonia 06 UKS "Piątka" Konstantynów 32.21 375
44. Świderska Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 32.30 372
45. Selder Olga 05 MKS Trójka Łódź 32.34 371
46. Kaczanowska Maja 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów 32.57 363
47. Pawlik Julia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.11 345

Fornal Hanna 06 UKS SP 149 Łódź 33.11 345
49. Oleksiuk Krystyna 05 UKS Manta W Włochy 33.58 331
50. Olczak Liwia 06 UKS 190 Łódź 33.65 329
51. Gąsior Oliwia 06 MKS Trójka Łódź 33.70 327
52. Próba Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.73 327
53. Jarzyńska Gabriela 05 MUKS "Wodnik" Łask 33.84 323
54. Szałowska Cecylia 05 SP Meduza Pajęczno 33.92 321
55. Kuchciak Łucja 04 SP Meduza Pajęczno 34.03 318
56. Jawor Sandra 05 MKS Trójka Łódź 34.04 318
57. Dałek Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 34.16 314
58. Filipek Wiktoria 05 UKS 190 Łódź 34.21 313
59. Mielnicka Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 34.24 312
60. Gawlikowska Olga 05 MUKS "Wodnik" Łask 34.50 305
61. Kruk Wiktoria 05 UKS "Piątka" Konstantynów 35.08 290
62. Sobiech Anna 06 UKS SP 149 Łódź 35.33 284
63. Kawka Teresa 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.43 282
64. Pawłowska Wiktoria 06 MUKS "Wodnik" Łask 35.60 278
65. Dziubińska Maja 04 Wopr Rawa Mazowiecka 35.84 272
66. Szczuka Amelia 06 MKS Trójka Łódź 38.58 218
67. Piekarska Karolina 06 UKS SP 149 Łódź 39.09 210
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

68. Tatarska Anna 06 MKS Trójka Łódź 39.49 203
69. Naczas Adela 06 MKS Trójka Łódź 41.79 171
70. Leśniewska Julia 06 MKS Trójka Łódź 43.67 150

DYSKW. Maciaszczyk Wiktoria 04 UKS SP 149 Łódź 31.13
O1

DYSKW. Chylak Zuzanna 00 Wopr Rawa Mazowiecka 32.85
O1

DYSKW. Kaczmarek Aleksandra 05 UKS "Piątka" Konstantynów 33.55
O1

DYSKW. Włodarska Oliwia 03 Wopr Rawa Mazowiecka 34.26
O1

Open

1. Guść Wiktora SŁ 04 UKS Delfin Piotrków Tryb. 26.91 644
2. Walz Kornelia 00 UKS NAWA Skierniewice 27.41 609
3. Ulicka Alicja 01 UKS NAWA Skierniewice 27.54 600
4. Rozberg Adrianna 03 UKS "Piątka" Konstantynów 27.80 584
5. Karbownik Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 28.05 568
6. Szlęk Katarzyna 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 28.09 566
7. Patora Maria 02 UKS "Piątka" Konstantynów 28.63 534
8. Zbrojewska Zofia 03 MKS Trójka Łódź 28.78 526
9. Wodecka Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 29.22 503

10. Lesiewicz Marika 04 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 29.62 483
11. Liwowska Maria 03 UKS "Piątka" Konstantynów 29.76 476
12. Łysakowska Karina 06 UKS "Piątka" Konstantynów 29.90 469
13. ŁYSIO Julia 04 MKS Trójka Łódź 29.94 467
14. Hał adyn Karolina 03 UKS 190 Łódź 30.02 463
15. Jasińska Martyna 03 MUKS "Wodnik" Łask 30.06 462
16. Zajączkowska Ewa 04 MKS Trójka Łódź 30.48 443
17. Biernacka Maja 04 MKS Jedynka Łódź 30.86 427
18. Haładyn Kamila 04 UKS 190 Łódź 31.16 414
19. Kowacka Aleksandra 04 UKS SP 149 Łódź 31.22 412
20. Potemka Justyna 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 31.26 410
21. Kazuba Martyna 05 UKS 190 Łódź 31.27 410
22. Kieruzel Martyna 05 MKS Trójka Łódź 31.29 409
23. Górska Julia 04 UKS NAWA Skierniewice 31.39 405
24. Broniarek Pamela 96 UKS NAWA Skierniewice 31.45 403
25. Sysio Zuzanna 04 MUKS "Wodnik" Łask 31.46 403
26. Nowakowska Zuzanna 02 UKS NAWA Skierniewice 31.57 398
27. Bujnowicz Laura 03 UKS "Piątka" Konstantynów 31.70 394
28. Zając Martyna 04 MKS Trójka Łódź 31.82 389
29. Ostrowska Nina 06 UKS SP 149 Łódź 32.00 383
30. Jasińska Michalina 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 32.11 379
31. Sulak Antonia 06 UKS "Piątka" Konstantynów 32.21 375
32. Świderska Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 32.30 372
33. Selder Olga 05 MKS Trójka Łódź 32.34 371
34. Kaczanowska Maja 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów 32.57 363
35. Fornal Hanna 06 UKS SP 149 Łódź 33.11 345
36. Olczak Liwia 06 UKS 190 Łódź 33.65 329
37. Gąsior Oliwia 06 MKS Trójka Łódź 33.70 327
38. Jarzyńska Gabriela 05 MUKS "Wodnik" Łask 33.84 323
39. Szałowska Cecylia 05 SP Meduza Pajęczno 33.92 321
40. Kuchciak Łucja 04 SP Meduza Pajęczno 34.03 318
41. Jawor Sandra 05 MKS Trójka Łódź 34.04 318
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

42. Dałek Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 34.16 314
43. Filipek Wiktoria 05 UKS 190 Łódź 34.21 313
44. Mielnicka Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 34.24 312
45. Gawlikowska Olga 05 MUKS "Wodnik" Łask 34.50 305
46. Kruk Wiktoria 05 UKS "Piątka" Konstantynów 35.08 290
47. Sobiech Anna 06 UKS SP 149 Łódź 35.33 284
48. Pawłowska Wiktoria 06 MUKS "Wodnik" Łask 35.60 278
49. Dziubińska Maja 04 Wopr Rawa Mazowiecka 35.84 272
50. Szczuka Amelia 06 MKS Trójka Łódź 38.58 218
51. Piekarska Karolina 06 UKS SP 149 Łódź 39.09 210
52. Tatarska Anna 06 MKS Trójka Łódź 39.49 203
53. Naczas Adela 06 MKS Trójka Łódź 41.79 171
54. Leśniewska Julia 06 MKS Trójka Łódź 43.67 150

DYSKW. Maciaszczyk Wiktoria 04 UKS SP 149 Łódź 31.13
O1

DYSKW. Chylak Zuzanna 00 Wopr Rawa Mazowiecka 32.85
O1

DYSKW. Kaczmarek Aleksandra 05 UKS "Piątka" Konstantynów 33.55
O1

DYSKW. Włodarska Oliwia 03 Wopr Rawa Mazowiecka 34.26
O1


